

ООО «ЖилСервис»

Размер

платы граждан за коммунальные услуги населения с 01.01.2017 года

по МО «Краснокоммунарский поссовет».

Наименование услуг	Единица измерения	Тариф в руб.	Норматив потребления	Плата за услуги в руб. с 1 чел. в м-ц
Водоснабжение				
-потребление из уличной колонки	1м ³	25,10	1,5	37,65
-Потребление из-колонки, установленной во дворе	1м ³	25,10	2,5	62,75
-жилые дома квартирного типа с водопроводом без центральной канализации, без водонагревателей с выгребными ямами	1м ³	25,10	7,2	180,72
-жилые дома с водопроводом, без центральной канализации с водонагревателями (электрические, газовые колонки, газовые котлы с водонагревом) без ванн с выгребными ямами	1м ³	25,10	8,64	216,86
-жилые дома с водопроводом без центральной канализации с быстросействующими водонагревателями (электрические, газовые колонки, газовые котлы с водонагревом) с ваннами, душевыми кабинами, с выгребными ямами	1м ³	25,10	9,28	232,93
-жилые дома с водопроводом с центральной канализацией без водонагревателей	1м ³	25,10	10,88	273,09
-жилые дома с водопроводом, центральной канализацией, водонагревателями (электрические, газовые колонки, газовые котлы с водонагревом) с ваннами, душевыми кабинами	1м ³	25,10	12,00	301,20
-жилые дома с водопроводом и центральной канализацией, централизованным горячим водоснабжением	1м ³	25,10	8,96	224,90
-потребление по счетчикам	1м ³	25,10	-	25,10
-Полив огородов(за сезон)	1 м2	25,10	0,408	10,24
Водоотведение				
-жилые дома с водопроводом и центральной канализацией без водонагревателей	1м ³	33,26	216/6,5	216,19
-жилые дома с водопроводом, центральной канализацией и водонагревателями (электрические, газовые колонки, газовые котлы с водонагревом)	1м ³	33,26	237/7,1	236,15
-жилые дома с водопроводов и центральной канализацией, централизованным горячим водоснабжением	1м ³	33,26	306/9,2	305,99
Теплоснабжение				
-жилые дома с центральным отоплением	1м ²	1260,61	0,02	25,21
Горячее водоснабжение				
-жилые дома с водопроводом и центральной канализацией, централизованным горячим водоснабжением	1м ³	100,74	6,24	628,62
-по счетчикам	1м ³	100,74	-	100,74
Вывоз ТБО				
Вывоз ТБО	1м ³	228,90	0,172	39,37

Директор

С.М.Муковня

